様式第１号（第７条関係）

年　月　日

坂出市長　殿

所在地
名　称
代表者職・氏名
（個人にあっては住所・屋号および氏名）
※自署の場合は，押印は不要です。（法人を除く。）

坂出市創業支援補助金交付申請書

　　年度において，次のとおり補助事業を実施したいので，補助金を交付されるよう坂出市創業支援補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

	１　補助申請額
	円

	２　着手・完了
予定年月日
	着手予定年月日	年　　月　　日
完了予定年月日	年　　月　　日

	３　添付書類
	（１）事業実施計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）設計書，見積書等経費の内容が分かる書類の写し
（４）店舗の位置図、平面図ならびに外観および内観の現況写真
（５）住民票（法人の場合にあっては代表者のものとする。）の写し
（６）定款および登記事項証明書の写し（法人の場合）
（７）市税の完納証明書
[bookmark: _GoBack]（８）誓約書（様式第４号）
（９）その他市長が必要と認める書類

	４　備　　考